
Вкупно

1 3=4+5

1 1311

2 4654

3 499

4 3755

5 581

6 877

7 6682

8 2085

9 1120

10 734

11 1245

12 2720

13 2440

14 537

15 2395

16 1060

17 11905

18 1236

19 980

20 2587

21 7002

22 964

23 1865

24 1310

25 1105

26 17983

27 2847

28 4113

29 12821

30 2400
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Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.10.2019 година

2 4 5

Берово 686 625

Битола 3706 948

Валандово 201 298

Велес 2446 1309

Виница 420 161

Гевгелија 592 285

Гостивар 3707 2975

Дебар 1384 701

Делчево 797 323

Демир Хисар 193 541

Кавадарци 894 351

Кичево 1830 890

Кочани 1745 695

Кратово 426 111

Крива Паланка 1500 895

Крушево 569 491

Куманово 7090 4815

Македонски Брод 546 690

Неготино 693 287

Охрид 1993 594

Прилеп 5421 1581

Пробиштип 698 266

Радовиш 1159 706

Ресен 872 438

Свети Николе 724 381

на град Скопје 13347 4636

Струга 1136 1711

Струмица 2087 2026

Тетово 5463 7358

Штип 2167 233

Вкупно 64492 37321


